[image: ]

О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1998 г. N 548
[bookmark: z0]

      В целях обеспечения выполнения подготовительных мероприятий по успешному проведению Переписи населения в 1999 году Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Выделить из резервного фонда Правительства Республики Казахстан Комитету по статистике и анализу Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан 86,5 млн. (восемьдесят шесть миллионов пятьсот тысяч) тенге на проведение мероприятий по Переписи населения.

      2. Комитету финансового контроля Министерства финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14